
1/18

Usnesení z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 14. 2. 2022

usnesení č. 1/2022

Zastupitelstvo  města  volí  návrhovou  komisi  ve  složení:  Bc.  Edita  Řezáčová  a  PhDr.  Lenka
Sosnovcová.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 2/2022

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Hana Otáhalová a Mgr. Miroslava
Rydvalová.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 3/2022

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 4/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 14.12.2021
do 14.02.2022.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 5/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru a Finančního výboru.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 6/2022

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí věcného daru osobního automobilu Škoda Octavia, RZ
1SC9944, VIN: TMBDS41U8A8855214, rok výroby 2010, v hodnotě 90.000 Kč obdarovanému Klubu
Mn. Hradiště, s.r.o., Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 47549483.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.02.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 7/2022

Zastupitelstvo města schvaluje odkup části pozemku p. č. 587/5 o výměře cca 25 m2 ovocný sad v k.
ú. Dneboh od paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za



2/18

cenu 100 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu a místostarostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 8/2022

Zastupitelstvo město neschvaluje prodej pozemků p.  č.  721/1 o výměře 899 m2ostatní  plocha –
ostatní komunikace, p. č. 721/4 o výměře 96 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 721/5 o
výměře 35 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 733/1 o výměře 884 m2 ovocný sad, p. č.
733/4 o výměře 496 m2  ovocný sad, p. č. 733/5 o výměře 787 m2  ovocný sad v k. ú. Veselá u
Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxx,  místní  část  xxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 9/2022

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 1470/1 o výměře cca 37 m2  ostatní
plocha  –  manipulační  plocha  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 10/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2 trvalý travní porost k. ú.
Sychrov nad Jizerou a části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad
Jizerou, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. 136/6 o výměře cca 38 m2 zahrada v k. ú. Sychrov
nad Jizerou ve vlastnictví manželů xxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s  doplatkem za  zbylou  výměru  ve  výši  500  Kč/m2.
Podpisem směnné smlouvy pověřuje starostu a místostarostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 11/2022

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 458/1 o výměře cca 555 m2 trvalý travní
porost  v  k.  ú.  Lhotice  u  Bosně  panu  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH



3/18

T: 28.02.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 12/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 845/20 o výměře 11 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště (nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 845/9 v
k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště)  manželům  xxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1.000 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřuje
starostu a místostarostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (odeslat nabídku uživatelům)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 13/2022

Zastupitelstvo města revokuje usnesení č.  88/2021 a č.  89/2021 z jednání Zastupitelstva města
Mnichovo Hradiště dne 08.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 14/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku p. č. 2629 o výměře cca 162 m2 ovocný sad v k. ú.
Mnichovo  Hradiště  ve  vlastnictví  společnosti  SOPRAKOF,  s.  r.  o.,  IČ  086  06  951,  se  sídlem
Vrchlického návrší 697, 295 01 Mnichovo Hradiště, za pozemek p. č. 2375 o výměře cca 332 m2

ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště a nově vzniklý pozemek p. č. 2375/10 o výměře 58
m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
2375 v k. ú. Mnichovo Hradiště, na základě GP 2618-19/2022, ve vlastnictví města, dle situačního
snímku, s doplatkem ve výši 500 Kč/m2 za nově vzniklý pozemek p. č.  2375/10 o výměře 58 m2 v k. ú.
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 15/2022

Zastupitelstvo města schvaluje Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 1/2022 dle přiloženého návrhu
s tím, že z běžných výdajů ruší položku č. 2 (380.000 Kč)

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/18

usnesení č. 16/2022

Zastupitelstvo města souhlasí  se vstupem nové členské obce Kanina,  IČ:  00662232,  se sídlem:
Kanina čp. 34, 277 35 Kanina do Dobrovolného svazku obcí EKOD.

Z: místostarosta
T: 18.02.2022 (informování předsedy DSO EKOD)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 17/2022

Zastupitelstvo  města  schvaluje  návrh  dotační  komise  ze  dne  31.01.2022  na  poskytnutí  dotací
sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města 2022 dle tabulky:

JID Název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

47217/2021 Mnichovohradišťský sportovní klub,
z.s. činnost 18621937 790 000 Kč 670 000 Kč

50518/2021 Český rybářský svaz, z.s., místní
organizace Mnichovo Hradiště činnost 18572022 250 000 Kč 150 000 Kč

50773/2021 Junák - český skaut, středisko
Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 62486136 120 000 Kč 120 000 Kč

49923/2021 Zvonky, z.s. činnost 62453106 135 000 Kč 135 000 Kč
49922/2021 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 450 000 Kč 440 000 Kč

50509/2021 Tělocvičná jednota Sokol, Mnichovo
Hradiště činnost 67675174 575 000 Kč 575 000 Kč

50263/2021 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Dneboh činnost 18572391 58 000 Kč 52 000 Kč

49924/2021 Zvonky, z.s. jednorázová
akce 62453106 50 000 Kč 0 Kč

Zároveň zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotací  na rok 2022
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 18/2022

 Zastupitelstvo města  schvaluje poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům
sociálních služeb pro rok 2022 z rozpočtu města dle tabulky:

č.j název organizace IČO výše požadované
částky

navržená
částka

MH-SVZ/308/2022 Diecézní charita LTM 40229939 1 059 980 Kč 800 000 Kč
MH-SVZ/287/2022 Spokojený domov, o.p.s 29043913 400 000 Kč 200 000 Kč
MH-SVZ/237/2022 Malyra s.r.o. 29130140 200 000 Kč 150 000 Kč
MH-SVZ/533/2022 DC Jizera 22838457 50 000 Kč 50 000 Kč
MH-SVZ/285/2022 Domov Modrý Kámen 00874663 100 000 Kč 30 000 Kč



5/18

MH-SVZ/238/2022 Laxus 62695487 160 000 Kč 130 000 Kč
MH-SVZ/345/2022 Semiramis- NZDM 70845387 300 000 Kč 263 500 Kč
MH-SVZ/343/2022 Semiramis 70845387 66 500 Kč 66 500 Kč
MH-SVZ/286/2022 Náruč 70155097 72 600 Kč 72 600 Kč
MH-SVZ/257/2022 Respondeo 26631628 95 000 Kč 95 000 Kč
MH-SVZ/258/2022 Respondeo 26631628 20 000 Kč 20 000 Kč
MH-SVZ/408/2022 Luma MB 26638398 70 000 Kč 20 000 Kč

Zároveň zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na
činnost pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2022 dle přílohy č.2.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 19/2022

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města Mnichovo Hradiště, kterou se stanoví
školské obvody základních škol  zřízených městem Mnichovo Hradiště  a  část  školského obvodu
základní školy zřízené městem Mnichovo Hradiště, dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 20/2022

Zastupitelstvo město nesouhlasí s uzavřením Dohody o společném školském obvodu s obcí Březina,
Březina 82, 294 11 Loukov, IČ 00509329.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 21/2022

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o finančním příspěvku a o věcném plnění se společností
Industrial Park Mnichovo Hradiště a.s., Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10, IČ 03709736, k záměru
"Výstavba nové skladovací  haly D v areálu IPMH" podle Zásad rozvoje území města Mnichovo
Hradiště a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 22/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí průběh jednání o záměrech spadajících pod Zásady rozvoje
území města Mnichovo Hradiště.



6/18

Z: starosta města
T: 25.04.2022 (informování o pokračujících jednáních o záměrech)

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 23/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o průběžném plnění Akčního plánu města na roky
2021-2022.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Usnesení z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 2. 5. 2022

usnesení č. 24/2022

Zastupitelstvo města volí návrhovou komisi ve složení: Martin Bígl a Věra Vlasáková.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 25/2022

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: František Ouředník a Jaroslav Trpkoš.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 26/2022

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 27/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 15.02.2022
do 02.05.2022.

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 28/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru a Finančního výboru.

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



7/18

usnesení č. 29/2022

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 624/1 o výměře
749 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace a p. č. 624/8 o výměře 136 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Hoškovice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97
111,  se  sídlem Rašínovo  nábřeží  390/42,  128 00  Praha  2  -  Nové  Město,  do  vlastnictví  města
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 30/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 62 m2 ostatní plocha –
ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Olšina  paní  xxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 31/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 19 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Olšina, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st. 74 o výměře cca 10
m2  zastavěná  plocha  a  nádvoří  v  k.  ú.  Olšina,  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 32/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 43 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st.
93 o výměře cca 4 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví
pana  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, CSc., trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve
výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 33/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7 m2 ostatní plocha –



8/18

ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st.
77 o výměře cca 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví
pana  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  Mnichovo  Hradiště,  místní  část  xxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s  doplatkem  ve  výši  200  Kč/m 2 .

Z: vedoucí odboru
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 34/2022

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemku p. č. 458/1 trvalý travní porost v k. ú. Lhotice u
Bosně  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 35/2022

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o směnu části pozemku p. č. 523/8 v k. ú. Hoškovice,
ve vlastnictví města v odpovídající výměře, za části pozemků p. č. 523/6, p. č. 622/4 v k. ú. Hoškovice
a p. č. 2528/73, p. č. 2690/8 v k. ú. Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu,
IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, ve výměře dle geometrického
plánu, dle přibližného zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (podání žádosti)

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 36/2022

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 13/84 podílu k pozemkům p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2

ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace,  p.  č.  2495/14  o  výměře  97  m2  ostatní  plocha  -  ostatní
komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo
Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (podání žádosti)
 
Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 37/2022

Zastupitelstvo města schvaluje odkup pozemků p. č. 2537/4 trvalý travní porost o výměře 59 m2, p. č.
2500/91 orná půda, oba v k.ú. Mnichovo Hradiště - k odkupu pouze část pozemku o výměře cca 21
m 2 ,  d le  zákresu,  od  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxx,



9/18

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  100  Kč/m2.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 
 
Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 38/2022

Zastupitelstvo města schvaluje odkup pozemku p. č. 511 o výměře 838 m2 ostatní plocha – neplodná
půda v k. ú. Hoškovice od paní xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Boseň xx, 295 01 Mnichovo Hradiště,
pana xxxxxxxxxxx, trvale bytem Hrdlořezy xxx, 293 07 Hrdlořezy, pana xxxxxxxxxxxx, trvale bytem
Rožďalovice xx, 289 34 Rožďalovice za cenu 6.380 Kč.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022
 
Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 39/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 864 o výměře cca 112 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 40/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 125 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví města za část
pozemku p. č. 337 o výměře cca 122 m2 orná půda a část pozemku p. č. 339/3 o výměře cca 175 m2

orná půda v k. ú. Veselá u Mnichovo Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 41/2022

Zastupitelstvo  města  revokuje  usnesení  č.  114/2021  z  jednání  Zastupitelstva  města  Mnichovo
Hradiště dne 03.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



10/18

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 42/2022

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku p. č. 284/21 o výměře 78 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Sychrov
nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 15/4 o výměře 101 m2

zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 15/1 v k. ú. Sychrov nad
Jizerou  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s  doplatkem  ve  výši  200  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 43/2022

Zastupitelstvo města schvaluje pojmenování nově vzniklé ulice v Mnichově Hradišti, místní části
Hněvousice, na pozemku p. č. 263/19 a p. č. 301/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou: Mezi Alejemi.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 44/2022

a) Zastupitelstvo města Mnichovo Hradiště projednalo návrh na vydání Územního plánu Mnichovo
Hradiště včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území obsahujícího posouzení předmětné
dokumentace z hlediska vlivů na životní prostředí předložený jeho pořizovatelem, Městským úřadem
Mnichovo  Hradiště,  odborem  výstavby  a  územního  plánování,  a  konstatuje,  že  Územní  plán
Mnichovo Hradiště  není  v  rozporu s  Politikou územního rozvoje  České republiky,  se  Zásadami
územního rozvoje Středočeského kraje, ani se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem Krajského
úřadu Středočeského kraje.

b) Zastupitelstvo města Mnichovo Hradiště souhlasí s rozhodnutím o námitkách včetně odůvodnění
a s vyhodnocením připomínek uplatněných k návrhu Územního plánu Mnichovo Hradiště uvedeným
v kapitole "e. Rozhodnutí o uplatněných námitkách a jejich odůvodnění" a kapitole "f. Vyhodnocení
uplatněných připomínek" textové části odůvodnění Územního plánu Mnichovo Hradiště.

c) Zastupitelstvo města Mnichovo Hradiště vydává v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. c), § 43
odst. 4 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění, Územní plán Mnichovo Hradiště opatřením obecné povahy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 45/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí rozhodnutí rady města ve věci záměru "Rozšíření stávající



11/18

výrobny a skladového areálu Dobrá Voda".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.05.2022 (informovat investory)

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 46/2022

Zastupitelstvo města neschvaluje změnu dokumentu Zásady rozvoje území města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.05.2022 (informovat investory)

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 47/2022

Zastupitelstvo města schvaluje Plán hospodářské činnosti na rok 2022 dle návrhu takto:
- Náklady celkem 13.094.000 Kč
- Výnosy celkem   12.870.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 224.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 48/2022

Zastupitelstvo města schvaluje Změnu rozpočtu -  rozpočtové opatření č.  2/2022 dle přiloženého
návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 49/2022

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci na realizaci akce "Lávka u Černé
silnice přes Jizeru" dle přiloženého návrhu s obcí Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter
Hradiště nad Jizerou 2, IČ 00238007.

Z: starosta města
T: 31.05.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 50/2022

Zastupitelstvo  města  schvaluje  následující  přidělení  státní  finanční  podpory  a  příspěvku  města
Mnichovo Hradiště z Programu regenerace Městské památkové zóny Mnichovo Hradiště v roce
2022.



12/18

nemovitá
kulturní
památka

akce státní
podpora 

příspěvek
obce 

příspěvek
vlastníka

hodnota
prací 2022

areál městského
domu čp. 7, Víta
Nejedlého

obnova vnější omítky
chléva

požádat z
rezervy
Programu
regenerace

poskytnout v
případě
úspěšné
žádosti z
rezervy
Programu
regenerace

56.300 Kč 139.300 Kč

dům čp. 1502,
Masarykovo
náměstí

oprava roubené stěny
v přízemí domu 200.000 Kč 45.000 Kč 177.654 Kč 422.654 Kč

Zastupitelstvo města současně schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s příslušnými žadateli o
dotaci dle přílohy a pověřuje starostu města jejich podpisem.

Z: vedoucí odboru VÚP
T: ihned

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 51/2022

Zastupitelstvo města schvaluje přidělení dotace z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města
Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území městské památkové
zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2022:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
přidělená 

dotace

xxxxxxxxxxxxx čp. 438,
Podskalská výměna oken 107.759 Kč 54.759 Kč 53.000 Kč 53.000 Kč

Zastupitelstvo města současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelkou o dotaci dle
přílohy a pověřuje starostu města jejím podpisem.

Z: vedoucí odboru VÚP
T: ihned

Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 52/2022

Zastupitelstvo města deleguje v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  v  platném znění,  jako zástupce města  Mnichovo Hradiště  na valnou hromadu
společnosti  Vodovody  a  kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.,  IČ:  46356983,  která  se  bude  konat
16.06.2022 Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a jako
náhradníka Františka Ouředníka, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s tím,
že je oprávněn na této valné hromadě činit  veškeré právní úkony,  k nimž je oprávněno město
Mnichovo Hradiště jako akcionář této společnosti, zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat



13/18

v ní v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a
dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné
hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 53/2022

Zastupitelstvo města stanovuje podle § 84 odst. 2 písm. m) a § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění, počet místostarostů na 2 osoby.
Funkce druhého místostarosty města bude vykonávána jako neuvolněná funkce.
 
Z: tajemnice MěÚ
T: 31.5.2022
 
Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 54/2022

Zastupitelstvo města volí volební komisi ve složení: Pavel Břicháček, Mgr. Vladimír Čermák a Mgr.
Eva Hajzlerová. Předsedou volební komise ZaMě určuje Mgr. Evu Hajzlerovou.
Zároveň zastupitelstvo města schvaluje tento volební řád pro volbu starosty, místostarosty a dalších
členů rady města - o návrzích na místostarostu města bude hlasováno veřejně (aklamací) a v pořadí,
v jakém byly předkládány.
 
Z: místostarosta města
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 55/2022

Zastupitelstvo města volí v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění, místostarostou města Ing. Jiřího Plíhala.
V souladu s § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zastupitelstvo města
určuje, že místostarostou, který zastupuje starostu v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy
starosta nevykonává funkci, je Ing. Jan Mareš.
 
Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2022
 
Hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 56/2022

Zastupitelstvo města stanovuje odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty města Ing.
Jiřímu Plíhalovi  ve výši 36.193 Kč s platností od 03.05.2022.
 
Z: vedoucí FŠO



14/18

T: ihned
 
Hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Usnesení z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště

 č. 3, které se uskutečnilo dne 20. 6. 2022

usnesení č. 57/2022

Zastupitelstvo města volí návrhovou komisi ve složení: Pavel Břicháček, Mgr. Miroslava Rydvalová.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 58/2022

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: Ondřej Knobloch, Jaroslav Koloc.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 59/2022

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání s tím, že přesune bod č.
19 Závěrečná prezentace projektu MAP II Mnichovohradišťsko, informace k projektu MAP
III Mnichovohradišťsko, jako bod č. 5, následující body budou přečíslovány, tedy z 5. na 6. atd.:
 
1 - Volba návrhové komise
2 - Jmenování ověřovatelů zápisu
3 - Schválení programu jednání
4 - Zpráva o činnosti rady města
5 - Závěrečná prezentace projektu MAP II Mnichovohradišťsko, informace k projektu MAP
III Mnichovohradišťsko
6 - Zprávy z Kontrolního výboru a Finančního výboru
7 - Převody nemovitostí - žádost o prodej pozemku p. č. 293/2, a části pozemku p. č. 136/8 v k. ú.
Sychrov nad Jizerou - opakované projednání
8 - Převody nemovitostí - Žádost o prodej části pozemku p. č. 568/1 v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště
9 -  Převody nemovitostí  -  Návrh na narovnání vlastnických vztahů -  komunikace v místní  části
Sychrov - nové projednání
10 - Převody nemovitostí - Žádost o prodej části pozemku v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště
11 - Převody nemovitostí ÚZSVM - p. č. 2295/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště
12 - Převody nemovitostí - žádost o prodej pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště - Kofola, a. s.
13 - Závěrečný účet města za rok 2021
14 - Schválení účetní závěrky města za rok 2021
15 - Změna rozpočtu - rozpočtové opatření 3/2022



15/18

16 - Střednědobý výhled rozpočtu města na období 2023-2025
17 - Informace o investičních akcích města
18 - Dotační program města 2. kolo
19 - Stanovení počtu členů zastupitelstva města
20 - Různé
21 - Interpelace občanů
 
Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 60/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 03.05.2022
do 20.06.2022.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 61/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí přednesenou prezentaci projektu MAP II Mnichovohradišťsko a
informace k projektu MAP III Mnichovohradišťsko.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 62/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru a Finančního výboru.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 63/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2 trvalý travní porost k. ú.
Sychrov nad Jizerou a prodej části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2 zahrada v k. ú. Sychrov
nad  Jizerou  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 64/2022

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 568/1 o výměře cca 580 m2 trvalý travní
porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště manželům xxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 65/2022



16/18

Zastupitelstvo města trvá na narovnání vlastnických vztahů dle již schváleného usnesení č. 112/2021,
přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne 03.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 66/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 845/21 o výměře 1 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště dle
GP 646-139/2022, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za
cenu 350 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 67/2022

Zastupitelstvo  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k
nemovité věci a o zřízení věcného práva k pozemku p. č. 2295/2 o výměře 75 m2 zastavěná plocha a
nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,
IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, a převod nemovité
věci do majetku města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 68/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p. č. 2638/5 o výměře 240 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace, p. č. 2638/9 o výměře 898 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2638/11 o
výměře 88 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2639/10 o výměře 197 m2 orná půda, p. č.
2649/1 o výměře 85 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2642/3 o výměře 161 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277 67 680, se
sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště, za cenu 200 Kč/m2 s tím, že před podpisem
kupní  smlouvy  bude  uzavřena  Smlouva  o  finančním příspěvku dle  Zásad  rozvoje  území  města
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 69/2022

Zastupitelstvo města schvaluje prodej nezbytných částí pozemků p. č. 2639/3 o výměře 223 m2 orná
půda, p. č. 2446/11 o výměře 248 m2 ostatní plocha – silnice, p. č. 2640/3 o výměře 3145 m2 ostatní



17/18

plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277 67 680, se
sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle zákresu, za cenu ve výši 100 Kč/m2 s tím, že
před podpisem kupní smlouvy bude uzavřena Smlouva o finančním příspěvku dle Zásad rozvoje
území města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 70/2022

Zastupitelstvo města projednalo návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za rok 2021
(včetně Zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  města za rok 2021) a  schvaluje celoroční
hospodaření města za rok 2021 bez výhrad. 

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 71/2022

Zastupitelstvo  města  schvaluje  účetní  závěrku  města  Mnichovo  Hradiště  za  rok  2021  včetně
hospodářského výsledku běžného účetního období: zisk v hlavní činnosti 51.519.772,40 Kč, zisk v
hospodářské  činnosti  3.242.050,91  Kč.  Hospodářský  výsledek  bude  převeden  na  účet  „432  -
Výsledek hospodaření minulých účetních období".

Z: vedoucí FŠO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 72/2022

Zastupitelstvo  města  schvaluje  Změnu  rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  č.  3/2022  s  následující
úpravou: kapitálové výdaje, doplnění položky č. 7, § 2212 Silnice, organizace 1076, akce Lokalita "Na
Habeši" - chodníky, parkování, původní rozpočet 500.000 Kč , navýšení o 1.500.000 Kč, upravený
rozpočet 2.000.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 73/2022

Zastupitelstvo města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města na období 2023 -2025 dle návrhu
v příloze.

T: ihned
Z: vedoucí FŠO

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



18/18

usnesení č. 74/2022

Zastupitelstvo  města  bere  na  vědomí  informaci  Odboru investic  a  komunálního  hospodářství  o
aktuálním stavu investičních akcí města.

Z: vedoucí odboru IKH

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 75/2022

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace zájmové organizaci z rozpočtu města na rok 2022
dle tabulky:

JID název
organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná

dotace

17124/2022 Veselá vesnice
z.s.

Veselá pouť
2022 22759778 62.000 Kč 50.000 Kč

Zastupitelstvo města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města
na rok 2022 zájmové organizací dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2022 

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 76/2022

Zastupitelstvo města stanovuje v souladu s ustanovením § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období let 2022 až 2026 počet členů
zastupitelstva města na 23 členů.

Z: vedoucí odboru SČÚ
T: ihned (zveřejnit na úřední desku)

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Ing. Jan Mareš
místostarosta


